

**Договір
про закупівлю товарів № 3743-а**

м. Золотоноша

Від «21» 07 2022 р.

Комунальне підприємство « Міський водоканал », в подальшому іменований «Покупець», в особі Кузнецова Сергія Володимировича, що діє на підставі Статуту, з одного боку, та Фізична особа підприємець Бердник Віталій Анатолійович, іменоване надалі «Постачальник», в особі Бердника Віталія Анатолійовича, що діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань від 19.10.2017р. № 2 227 000 0000 067541, з другого боку, уклали цей Договір про подане нижче:

1. Предмет договору

- 1.1. Постачальник зобов'язується постачати Покупцю папір для друку та канцелярське приладдя (далі – «Товар»), зазначений у Договорі, частинами, а Покупець прийняти та оплатити даний товар.
- 1.2. Найменування товару Код за ДК 021:2015 –30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне(папір для друку, канцелярське приладдя)
- 1.3. Кількість товарів – згідно специфікації

2. Умови та термін поставки

- 2.1. Постачання товару за цим Договором здійснюється на умовах доставки «Постачальником» товару «Покупцю». Поставка товару здійснюється за рахунок Постачальника.
- 2.2. Строк поставки товару з «21» 07 2022 р. * до 31.12.2022 року.
*заповнюється на етапі укладення договору
- 2.3. Поставка товару здійснюється партіями згідно заявок Покупця.

3. Ціна договору

- 3.1. Загальна ціна цього договору становить 64348 (шістдесят чотири тисячі триста сорок вісім) гривень без ПДВ.
- 3.2. Ціна товару включає в себе всі витрати на транспортування, навантаження та розвантаження, страхування та інші витрати, сплату податків і зборів, тощо.

4. Якість товарів

- 4.1. «Постачальник» гарантує належну якість Товару, що постачається за цим Договором, а також придатність Товару до використання за його функціональним призначенням в умовах Покупця.
- 4.2. Предмет закупівлі повинен відповідати Державним стандартам України.
Для підтвердження відповідності Товару державним стандартам України, Постачальник повинен надати копії сертифікатів відповідності українських систем сертифікації.
- 4.3. У разі поставки Товару неналежної якості, Постачальник зобов'язується протягом 3 (трьох) робочих днів з дня отримання повідомлення від Покупця, замінити його на Товар належної якості. При цьому Постачальник самостійно несе всі додаткові витрати пов'язані з заміною Товару.
- 4.5. У разі якщо постачальник відмовляється замінити поставлений Покупцю Товар неналежної якості, Покупець залишає за собою право відмовитись від Товару, його оплати, та розірвати цей Договір в односторонньому порядку без будь-якої компенсації за збитки, які Постачальник може понести в зв'язку з таким розірванням.

5. Порядок здійснення оплати

- 5.1. Розрахунки за цим договором проводяться в національній валюті України - гривня.
- 5.2. Оплата проводиться безготівковим розрахунком за рахунок коштів підприємства, протягом 30 календарних днів з моменту поставки товару.

6. Права та обов'язки сторін

6.1. Покупець зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлений товар;

6.1.2. Приймати поставлений товар згідно з накладними (видатковими накладними);

6.2. Покупець має право:

6.2.1. У разі невиконання зобов'язань Постачальником Покупець має право достроково розірвати цей договір, повідомивши про це його за 14 календарних днів до розірвання;

6.2.2. Контролювати поставку Товарів у строки, встановлені цим договором;

6.2.3. Повернути рахунок Постачальнику без здійснення оплати в разі нена належного оформлення документів (відсутності печатки, підписів тощо).

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечувати поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку товарів, якість яких відповідає умовам, установленим розділом 4 цього Договору;

6.3.3. У разі неможливості виконати взяті на себе обов'язки по строкам, якості та кількості товару, який постачається, Постачальник зобов'язаний повідомити Покупця у строк, не пізніше ніж за 48 годин.

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари;

6.4.2. На дострокову поставку Товарів за письмовим погодженням Покупця;

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Покупцем Постачальник має право достроково розірвати цей договір, повідомивши про це Покупця у строк за 14 календарних днів до розірвання.

7. Відповідальність сторін

7.1. У разі невиконання або нена належного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством та цим договором.

7.2. У разі порушення строків здійснення платежів, згідно з умовами договору, Покупець сплачує Постачальнику пеню в розмірі однієї облікової ставки НБУ від вартості несвоєчасного оплаченого товару, за кожен день затримки оплати.

7.3. У разі затримки поставки товару або поставки в неповному обсязі, заявленому Покупцем, Постачальник сплачує неустойку в розмірі однієї облікової ставки НБУ від суми непоставленого товару за кожен день затримки.

7.4. Сплата штрафних санкцій не звільняє сторону, яка їх сплатила, від виконання зобов'язань за цим Договором.

7.5. Постачальник несе відповідальність за поставлений товар не відповідної якості.

8. Порядок вирішення спорів

8.1. Всі спори та розбіжності, що виникли внаслідок, або у зв'язку з цим договором, вирішуються шляхом переговорів між сторонами. У випадку недосягнення згоди, спірні питання розглядаються Господарським Судом.

9. Інші умови і термін дії цього договору

9.1. Цей договір набирає чинності з моменту двостороннього підписання уповноваженими представниками сторін і діє до 31.12.2022 р.

9.2. Після підписання цього договору всі попередні переговори, листування та угоди, пов'язані з предметом цього договору, втрачають силу. Будь-які зміни і доповнення до цього договору вважаються дійсними в тому випадку, якщо вони вчинені у письмовій формі та підписані особами, уповноваженими на те сторонами, що домовляються.

9.3. Договір складено у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, і зберігається по одному у кожної зі сторін.

9.4. У разі зміни свого найменування, організаційно-правової форми, статусу платника податків, юридичної або фактичної адреси, банківських чи інших реквізитів, Сторона повинна повідомити іншу Сторону у письмовій формі (у тому числі з використанням засобів факсимільного зв'язку) протягом п'яти календарних днів з моменту настання відповідних змін.

9.5. Покупець є платником податку на додану вартість.

10. Додатки до договору

10.1. Невід'ємною частиною цього Договору є Специфікація (Додаток №1).

11. Місцезнаходження та юридичні адреси сторін.

ПОКУПЕЦЬ

Комунальне підприємство

«Міський водоканал»

Місцезнаходження:

19700 Черкаська обл.

м. Золотоноша вул. Шевченка, 156

Код ЄДРОПУ 32601205,

UA133204780000000026003183709

в АБ «Укргазбанк» м. Київ

МФО 320478

ІПН 32601205137



С.В. Кузнецов/

М.П.

ПОСТАЧАЛЬНИК

Фізична особа підприємств Бердник

Віталій Анатолійович

Юридична адреса: 50103, Дніпропетровська

обл., м. Кривий Ріг, вул. Соборності 98, кв. 9

Поштова адреса: 50086, м. Кривий Ріг, вул.

Леоніда Бородача, 15

Код за ЄДРПОУ 3153403953

Р/р UA743348510000000002600439007 в АТ

«ПУМБ».

МФО 334851

Тел.: (097)9275364

e-mail: berdnik.076@gmail.com

ФОП



В.А. Бердник/

М.П.

Специфікація

№	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одн. Без ПДВ	Сума заг. Без ПДВ
1	Гумка для стирання чорнографітного олівця прямокутна, синтетичний каучук, розмір 36x23x8мм	шт.	35	3,00	105,00
2	Фарба штемпельна 28мл, синя	шт.	10	80,00	800,00
3	Кулькова ручка 0.5 мм синього кольору, гумовий тримач, металевий носик, тонкий змінний стрижень (MAX WRITER або аналоги).	шт.	150	7,00	1050,00
4	Кулькова ручка 0.5 мм чорного кольору, гумовий тримач, металевий носик, тонкий змінний стрижень (MAX WRITER або аналоги).	шт.	30	7,00	210,00
5	Кулькова ручка 0.5 мм червоного кольору, гумовий тримач, металевий носик, тонкий змінний стрижень (MAX WRITER або аналоги).	шт.	30	7,00	210,00
6	Стрижень масляний, синій (MAX WRITER або аналоги).	шт.	200	3,00	600,00
7	Стрижень масляний чорний (MAX WRITER або аналоги).	шт.	50	3,00	150,00
8	Стрижень масляний червоний (MAX WRITER або аналоги).	шт.	10	3,00	30,00
9	Маркер текстовий 1-5мм для паперу, жовтого кольору, клиноподібна форма пишучого вузла	шт.	15	5,00	75,00
10	Маркер текстовий 1-5мм для паперу, синього кольору, клиноподібна форма пишучого вузла	шт.	10	5,00	50,00
11	Маркер текстовий 1-5мм для паперу, зеленого кольору, клиноподібна форма пишучого вузла	шт.	10	5,00	50,00
12	Маркер текстовий 1-3мм для паперу, чорного кольору.	шт.	10	5,00	50,00
13	Файл А4+ для документів, 40мкм, без логотипу, фактура "глянець" (100шт/уп)	пач.	30	60,00	1800,00
14	Олівець чорнографітний з гумкою, твердість: HB, матеріал: деревина, діаметр стержня: 2,2 мм	шт.	100	2,00	200,00
15	Чинка з контейнером	шт.	10	5,00	50,00
16	Коректор з пензликом, 20мл	шт.	10	8,00	80,00
17	Ручка-коректор 12мл.	шт.	25	14,00	350,00
18	Скоби №10 1М, 1000шт.	уп.	20	8,00	160,00
19	Скоби №24/6 Н, 1000шт	уп.	30	7,00	210,00
20	Скріпки нікельовані круглі, 25мм, 100шт	уп.	25	7,00	175,00
21	Степлер №10, металевий,	шт.	10	30,00	300,00
22	Степлер № 24/6, металевий	шт.	5	25,00	125,00
23	Дестеплер металевий для видалення скоб	шт.	5	5,00	25,00
24	Папір формату А4, щільність 80г/м2, клас	пач.	300	173,00	51900,00

	В. 500арк, офсет, білий				
25	Конверт С5, білий, с/к	шт.	100	2,00	200,00
26	Конверт С6, білий, с/к	шт.	160	2,00	320,00
27	Ножиці офісні. 17-20 см. Леза виготовлені зі сталі. Ручки ножиць з гумовими вставками. дуже зручні в роботі	шт	10	30,00	300,00
28	Папка-швидкозшивач. Формат А4. Матеріал: щільний картон товщиною 0,45 мм.	шт	200	2,50	500,00
29	Папка-конверт А4 на кнопці напівпрозора	шт	10	4,00	40,00
30	Папка швидкошівач пластикова верх прозорий формат А4	шт	20	8,00	160,00
31	Папка картонна на зав'язках Формат А4. Матеріал: щільний картон товщиною 0,45 мм.	шт	250	4,00	1000,00
32	Папка-реєстратор Матеріал обкладинки – поліпропілен або полівінілхлорид (ПВХ, PVC) з обох боків, торцеве кільце (що дає можливість легко вийняти папку реєстратор з полиці зберігання), кількість кілець – два, ширина корінця – 75 мм., А4 7,5 см	шт	20	25,00	500,00
33	Стрічка клейка канцелярська. Ширина 48 мм, довжина 100 м. Товщина 40 мкм. Колір: прозорий. (скотч)	шт	20	21,65	433,00
34	Блок для заміток з липким шаром 75х75 мм 100 аркушів колір:синій,яскраво-жовтий, яскраво-салатовий, яскраво-помаранчевий, яскраво-рожевий.	шт	35	4,00	140,00
35	Клей-олівець. Обсяг: 21 грам. 3 ковпачком.	шт	30	4,00	120,00
36	Клей ПВА, об'єм 100 мл, пластиковий флакон з дозатором, який викручується.	шт	10	5,00	50,00
37	Датер 4750 укр.з вільним полем (40х24)	шт	2	300,00	600,00
38	Подушка д/печ. Е/Р40 кругла синя	шт	5	150,00	750,00
39	Касова стрічка 57мм 19-21м термо	шт	30	16,00	480,00
Разом без ПДВ:					64348,00

Поставка товару здійснюється партіями згідно заявок Покупця.

ПОКУПЕЦЬ

Комунальне підприємство

«Міський водоканал»

Місцезнаходження:

19700 Черкаська обл.

м. Золотоноша вул. Шевченка, 156

Код ЄДРОПУ 32601205.

UA133204780000000026003183709

в АБ «Укргазбанк» м. Київ

МФО 320478

ІПН 326012023137



Ю.В. Кузнецов/

ПОСТАЧАЛЬНИК

Фізична особа підприємств Бердник

Віталій Анатолійович

Юридична адреса: 50103, Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Соборності 98, кв. 9

Поштова адреса: 50086, м. Кривий Ріг, вул. Леоніда Бородича, 15

Код за ЄДРПОУ 3153403953

Р/р UA743348510000000002600439007 в АТ «ПУМБ»,

МФО 334851

Тел.: (097)9275364

e-mail: berdnik.076@gmail.com

ФОП



В.А. Бердник/